CATALOGO UFFICIALE

GORIZIA 16.03.2008



CARISSIMI ALLEVATORI ]
SPOSTOVANI GOJITELJI IN LJUBITELJI MALIH ZIVALI
SEHRGEHERTE KLEINTIERZUCHTER

Siamo orgogliosi di salutare tutti i partecipanti alla “1* Mostra Internazionale del coniglio
riproduttore”, specialmente gli amici della Slovenia ed Austria oltre ai nostri allevatori della
Regione.

Questo appuntamento si collega a quelli organizzati dalle altre sezioni e dimostra che la
passione per questo animale &€ sempre piu motivo di aggregazione tra i nostri Paesi.

La qualita dei soggetti esposti € elevata a conferma della capacita degli espositori
nell’allevare e preparare gli animali per queste grandi occasioni.

Grazie alla collaborazione con Udine e Gorizia fiere che ci ha concesso lo spazio
per lo svolgimento della mostra all'interno di una manifestazione importante come “Pollice
Verde”, siamo riusciti a far conoscere ai visitatori questo animale in tutte le sue
caratteristiche di animale imponente (razze giganti), elegante (razze medie), colorato
(razze pezzate), morbido, affettuoso.

Il pubblico e rimasto meravigliato alla vista di questi splendidi animali e i bambini
hanno letteralmente assaltato le gabbie alla vista dei cuccioli.

Un ringraziamento da parte dell’organizzazione della mostra alla Provincia di Gorizia, al
Comune di Gorizia, Enti, Banche e ditte che hanno contribuito alla riuscita della
manifestazione.

Ringraziamo infine i collaboratori che hanno partecipato alla realizzazione della mostra e
gli allevatori sempre presenti per accudire agli animali.

L’'ORGANIZZAZIONE

Gorizia 16 marzo 2008



GIUDICI ANCI-AIA

Nome Cognome
AIRAGHI MATTEO
BERTOLOTTI GIANFRANCO
ZEFFERINI LUCIANO



Gabbia

103

14
21
28
33
47
49
63
71
74
78
82
83
87
89
94
100
101
115
118
123
130

35

51
67
81
91

Soggetto
TS02 72001
05121 207
G007 72001
K3 6750
K3 174
uD15 78003
K6 5736
K2 175
PN11 74049
PN11 71037
PN11 75010
PN14 76008
uD09 75005
34177 307
E64 469
K2 3715
K2 4715
051 407
3420 307
TS02 71001
3487 407
K2 8717
PNO5 7N004
uD15 70001
PN23 70005
G001 7N002
PN14 7NO015
TS02 79001

Sesso  Punteggi

M

LT LT T L L L LI T S T T LI L

96,5

95,5
95,5
95,5
95
94,5
94,5
95
95
95
94,5
94,5
95
94
95
96
95
95,5
95
94
95
95,5

ELENCO PREMIATI

Razza

CAMPIONE MOSTRA

REX

CAMPIONE DI RAZZA

GIGANTE

CINCILLA GRANDE
BLU DI VIENNA
ARGENTATA GRANDE
PEZZATA TRICOLORE
ALASKA

GIARRA BIANCA
FATA DI MARBURGO
ORO DI SASSONIA
FATA PERLATA
PEZZATA INGLESE
LINCE

ARGENTATA PICCOLA
OLANDESE

FOCATA

ARIETE NANO
ERMELLINO

REX

SATIN

REX NANO
SEPARATOR

ECCELLENTE EXTRA

CALIFORNIANA
PEZZATA TRICOLORE
LEPRE

ARIETE PICCOLO
PEZZATA INGLESE
FOCATA

Allevatore

SUSHMEL GRAZIANO

PIRC STANE

DOMINI STEFANO
STRIEDNER ALOIS
HOFER WALTER

DE CECCO LUCIANO
LAUCHART SANDRA
TAFFENT RUDOLF
VIVAN LUIGI

VIVAN LUIGI

VIVAN LUIGI
DORETTO ALBERTO
MODOTTI WALTER
PODVRSNIK LUCIJA
KLINAR TOMAZ
PETUTSCHNIG EWALD
GUTTLER GOTHARD
ZULIC JOZE

FERLE RENATA
SUSHMEL GRAZIANO
PODVRSNIK PETER
BLUMEL WALTER

BUSATO LUIGINO
DE CECCO LUCIANO
PIZZINATO OSCAR
MARINI SERGIO
DORETTO ALBERTO
SUSHMEL GRAZIANO



Tatuaggio
Gab Dx Sx Sex DataNascita  Giudizio Padre Madre Prezzo Allevatore

GIGANTE

1KJ2 1725 M  01/01/2007 92 250,00 PUSCHITZ ROBERT
20511 107 M  01/01/2007 95 60,00 KLINARTOMAZ
33474 107 M 01/01/2007 94,5 100,00 HRASTOVEC IVAN
4 K3 173 M 01/01/2007 93 150,00 DWORACEK JOSEF
5K2 1774 M 01/01/2007 94,5 250,00 PUSCHITZ ROBERT
6 K6 174 M 01/07/2007 93,5 50,00 RAINER MARKUS
7K3 27116 M  01/02/2007 95 60,00 EBNER FRANZ
8 K2 27760 F  01/02/2007 NC 150,00 PUSCHITZ ROBERT
93471 107 M 01/01/2007 92,5 65,00 HRASTOVECIVAN
10 K3 3762 M 01/01/2007 NC 50,00 HOFERWALTER
12 K2 1716 M 01/01/2007 92,5 80,00 PUSCHITZ ROBERT
13 K2 1734 M  01/01/2007 95 80,00 EBNER FRANZ
14 05121 207 M 01/02/2007 95,5 70,00 PIRC STANE C.RAZZA
1505120 207 M 01/02/2007 92,5 70,00 PIRC STANE

GIGANTE BIANCO

classico
16 KJ2 5771 M  01/05/2007 94,5 N.V. LOSCHBERGER GUNTHE
17 KJ2 5769 M  01/05/2007 94 120,00 LOSCHBERGER GUNTHE

CINCILLA GRANDE

classico
20 GOO07 76004 F  02/06/2007 94,5 TN24 6N05 B514 2621 35,00 DOMINI STEFANO
21 GOO07 72001 M 28/02/2007 95,5 S760 265 B514 2621 N.V. DOMINI STEFANO C.RAZZA
22 GO07 72002 M  28/02/2007 94,5 S760 265 B514 2621 40,00 DOMINI STEFANO
23 GO07 76001 M  02/06/2007 95 TN24 6NO5 B514 2621 35,00 DOMINI STEFANO
24 GOO7 76002 M  02/06/2007 95 TN24 6NO5 B514 2621 N.V. DOMINI STEFANO

BLU DI VIENNA

classico

27 K3 3714 M 01/03/2007 94,5 30,00 STRIEDNERALOIS
28 K3 6750 M 01/06/2007 95,5 30,00 STRIEDNERALOIS C.RAZZA

BIANCA DI NUOVA ZELANDA

classico
29 PN14 77003 F  14/07/2007 94 TN1 5105 PN14 50002 40,00 DORETTO ALBERTO
30 KJ2 4746 M 01/04/2007 91,5 40,00 PUSCHITZ ROBERT
31 KJ2 4747 M 01/04/2007 93 40,00 PUSCHITZ ROBERT
32 PN14 77001 M 14/07/2007 NC PNO014 4N008 GO006 4419 40,00 DORETTO ALBERTO

ARGENTATA GRANDE

nero

33 K3 174 M 01/01/2007 95 N.V. HOFERWALTER C.RAZZA

CALIFORNIANA

classico



Tatuaggio

Gab Dx

SX

Sex Data Nascita

Giudizio

Padre

Madre

CALIFORNIANA

Prezzo

Allevatore

34 PNOS
35 PNO5
36 PNO5
37 PNO5
38 PNO5
39 PNO5
40 PNO5

7N003
7N004
7N005
7NO001
7N002
7N006
7NOO7

F  25/11/2007
25/11/2007
25/11/2007
25/11/2007
25/11/2007
25/11/2007
25/11/2007

=T 2 2 2 1T

MB
EE
MB
MB
MB
MB
MB

ROSSA DELLA NUOVA ZELANDA

classico
BZ414 7404 PNO5 71016
BZ414 7404 PNO5 71016
BZ414 7404 PNO5 71016
BZ414 7404 PNO5 71016
BZ414 7404 PNO5 71016
BZ414 7404 PNO5 71016
BZ414 7404 PNO5 71016

25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

BUSATO LUIGINO
BUSATO LUIGINO
BUSATO LUIGINO
BUSATO LUIGINO
BUSATO LUIGINO
BUSATO LUIGINO
BUSATO LUIGINO

E.EXTRA

43 0586

307

M 01/01/2007

93,5

classico

PEZZATA TRICOLORE

50,00

MEZEK MIRO

44 UD15
45 UD15
46 UD15
47 UD15
48 UD15

70001
78001
78002
78003
78004

F  01/10/2007
13/08/2007
13/08/2007
28/08/2007
28/08/2007

m T M m

classico
EE T4 163 UD15 69002
NC T4 163 KVS1 166
94 T4 163 KVS1 166
94,5 T4 163 UD15 69001
NC T4 163 UD15 69001

ALASKA

N.V.
30,00
30,00

N.V.
30,00

DE CECCO LUCIANO
DE CECCO LUCIANO
DE CECCO LUCIANO
DE CECCO LUCIANO
DE CECCO LUCIANO

E.EXTRA

C.RAZZA

49 K6

5736

F  01/01/2007

94,5

classico

30,00 LAUCHART SANDRA

C.RAZZA

51 PN23
52 PN23
53 PN23
54 PN23
55 PN11
56 PN23
57 PN23
59 PN23

70005
70006
70008
70010
7NO001
70001
70003
70011

F  14/10/2007
14/10/2007
14/10/2007
18/10/2007
02/11/2007
14/10/2007
14/10/2007

=T 2 22 mMm T

18/10/2007

EE

MB

LEPRE

classico
PN11 6NO005 PN23 X60001
PN11 6NO05 PN23 X60001
PN11 6NO05 PN23 X60001
PN11 6NO05 PN11 74025
BZ701 55054 PN11 61009
PN11 6NOO5 PN23 X60001
PN11 6NO05 PN23 X60001
PN11 6NO05 PN11 74025

GIARRA BIANCA

30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00

PIZZINATO OSCAR
PIZZINATO OSCAR
PIZZINATO OSCAR
PIZZINATO OSCAR
VIVAN LUIGI

PIZZINATO OSCAR
PIZZINATO OSCAR
PIZZINATO OSCAR

E.EXTRA

60 GO06
61 GO06
62 GO06

63 K2
65 GO06

73013
74009
73009

175
75007

13/03/2007
29/04/2007
M 13/03/2007

m M

01/01/2007
M 16/05/2007

<

94
92,5
92,5

95
94,5

H470 5620
H470 5620
H470 5620

P62 5644

avana

B433 5646
T329 4613
B433 5646

nero

H335 265

ARIETE PICCOLO

25,00
25,00
25,00

50,00
25,00

PORTELLI MARIO
PORTELLI MARIO
PORTELLI MARIO

TAFFENT RUDOLF
PORTELLI MARIO

C.RAZZA



Tatuaggio

Gab Dx Sx Sex DataNascita  Giudizio

Padre Madre Prezzo Allevatore

ARIETE PICCOLO

66 GO01 7N001 F  16/11/2007 MB
67 GO01  7N002 F  16/11/2007 EE
68 GOO1 72001 F  14/02/2007 NC
69 GOO1 72004 M  14/02/2007 NC

$A431 46107 GOO001 X342 40,00 MARINI SERGIO
$431 46107 GO001 X342 40,00 MARINI SERGIO
$A431 46107 K12 5513 40,00 MARINI SERGIO
$A431 46107 K12 5513 40,00 MARINI SERGIO

FATA DI MARBURGO

E.EXTRA

71 PN11 74049 M 07/04/2007 95
72 PN11 74052 M 07/04/2007 93
73 PN11 74054 M 07/04/2007 94,5

classico
B650 356 S548 6527 N.V. VIVAN LUIGI
B650 356 S548 6527 25,00 VIVANLUIGI
B650 356 S548 6527 25,00 VIVAN LUIGI

ORO DI SASSONIA

C.RAZZA

74 PN11 71037 M  07/04/2007 95

75 PN11 71039 M  07/04/2007 93,5
76 PN11 71040 M 07/04/2007 NC
77 PN11 74044 M 12/04/2007 NC

classico
C44 158 BJ477 3450 25,00 VIVANLUIGI
C44 158 BJ477 3450 25,00 VIVANLUIGI
C44 158 BJ477 3450 25,00 VIVANLUIGI
T334 4612 PN11 55014 25,00 VIVANLUIGI

FATA PERLATA

C.RAZZA

78 PN11 75010 F  04/05/2007 94,5

classico

S36 4616 PNO11 415 25,00 VIVAN LUIGI

PEZZATA INGLESE

C.RAZZA

79 PN14 7NO16 F  01/11/2007 S
80 PN14 7NO017 F  01/11/2007 E
81 PN14 7NO15 M  01/11/2007 EE
82 PN14 76008 M  06/06/2007 94,5

E.EXTRA

C.RAZZA

83UD09 75005 M  07/05/2007 95

classico
PN14 76009 BZ701 6532 25,00 DORETTO ALBERTO
PN14 76009 BZ701 6532 25,00 DORETTOALBERTO
PN14 76009 BZ701 6532 25,00 DORETTO ALBERTO
nero
PN014 4D001 BZ509 4295 25,00 DORETTO ALBERTO
LINCE
classico
UDO09 54001 UDO09 54005 N.V. MODOTTI WALTER

ARGENTATA PICCOLA

C.RAZZA

84 K2 5733 F  01/05/2007 93,5
85 K2 5729 M  01/05/2007 NC
86 34175 307 F  01/03/2007 94
87 34177 307 01/03/2007 94

blu
35,00 BLUMEL WALTER
35,00 BLUMEL WALTER

gialo
45,00 PODVRSNIK LUCIJA
50,00 PODVRSNIK LUCIJA

OLANDESE

C.RAZZA

madagascar



Tatuaggio

Gab Dx Sx Sex DataNascita  Giudizio Padre Madre Prezzo Allevatore
OLANDESE
madagascar
88 34106 207 M 01/02/2007 94 40,00 PODVRSNIK PETER
nero
89 E64 469 M  01/04/2006 95 40,00 KLINARTOMAZ C.RAZZA
90 34184 407 M  01/04/2007 93,5 40,00 PODVRSNIK PETER
FOCATA
avana
92 K3 3720 M 01/03/2007 95 35,00 EBNER FRANZ
93 TS02 63010 M  23/03/2006 93 B471 455 S778 3410 N.V. SUSHMEL GRAZIANO
blu
94 K2 3715 M  01/03/2007 96 N.V. PETUTSCHNIG EWALD C.RAZZA
nero
91 TS02 79001 F  17/09/2007 EE TS002 341 B414 5520 30,00 SUSHMEL GRAZIANO E.EXTRA
95 K2 2724 M 01/02/2007 9 55,00 EBNER FRANZ
96 KJ3 4730 M 01/01/2007 NC 20,00 STRIEDNER CHRISTINA
97 TS02 62010 M  15/02/2006 93 TS02 53004 B414 5520 30,00 SUSHMEL GRAZIANO
98 TS02 72009 M 14/02/2007 94,5 TS002 341 B414 5520 30,00 SUSHMEL GRAZIANO

madagascar

99 K2 4722 M 01/04/2007 94 20,00 GUTTLER GOTHARD

100 K2 4715 M 01/04/2007 95 20,00 GUTTLER GOTHARD C.RAZZA
classico

101 051 407 M 01/04/2007 95,5 25,00 ZULIC JOZE C.RAZZA

NANI COLORATI

pezzato
110 05177 1107 M  01/11/2007 MB 20,00 ANDREJMETERC
132 05178 1107 M  01/11/2007 S 20,00 ANDREJMETERC
russo
102 KJ6 377 M  01/03/2007 NC 30,00 HAAG GERHARD
REX
bianco
103 TS02 72001 M 15/02/2007 96,5 B1051 5519 TS02 61008 N.V. SUSHMEL GRAZIANO C.MOSTR
blu

104 B321 376 M 01/03/2007 96 60,00 ANDREJMETERC



Tatuaggio

Gab Dx

105 TS02
107 TS02

108 3486

109 34200
111 K2
112 K2
113 K2
114 K2

115 3420
116 3482

117 TS02

SX

74023
72005

106

307

1274
1271
1272
1276

307
306

74003

Sex Data Nascita

m m < T

25/04/2007
14/02/2007

01/01/2006

01/03/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007
01/12/2007

01/01/2006
01/01/2006

05/04/2007

Prezzo Allevatore

55,00 SUSHMEL GRAZIANO
55,00 SUSHMEL GRAZIANO

50,00 ERNESTL BORUT

50,00 ANDREJMETERC
20,00 HEBEIN PAUL
20,00 HEBEIN PAUL
20,00 HEBEIN PAUL
35,00 HEBEIN PAUL

50,00 FERLERENATA
50,00 FERLERENATA

N.V. SUSHMEL GRAZIANO

C.RAZZA

118 TS02
119 TS02
120 TS02
121 TS02

71001
71002
73001
73003

= Z 1M

11/01/2007
11/01/2007
14/03/2007
14/03/2007

30,00 SUSHMEL GRAZIANO
30,00 SUSHMEL GRAZIANO
30,00 SUSHMEL GRAZIANO
30,00 SUSHMEL GRAZIANO

C.RAZZA

122 3429
123 3487
124 34226
125 34285

126 K3
127 K3

306
407
307
506

10713
10712

=T =T

F

01/03/2006
01/04/2007
01/03/2007
01/05/2006

01/10/2007
01/10/2007

Giudizio Padre Madre
REX
castoro
94,5 TS02 66001 $490 163
94 RN29 169 490 163
cincilla
95
dalmata
94
E
MB
B
lince
95
92,5
martora
94,5 B1051 5519 TS02 61007
SATIN
bianco
94 W169 567 T82 163
93 W169 567 T82 163
92 W169 567 T82 163
91 W169 567 T82 163
REX NANO
castoro
91
95
90,5
NC
dalmata
93
93,5

MECKLENBURG

40,00 ERNESTL MARJAN
35,00 PODVRSNIK PETER
40,00 ERNESTL MARJAN
40,00 PODVRSNIK PETER

N.V. EGARTERALOIS
N.V. EGARTERALOIS

C.RAZZA

128 0593

307

M

01/03/2007

pezzato

NC

SEPARATOR

50,00 MEZEK MIRO

129 05110

207

M

01/02/2007

gidlo
94

30,00 ZULIC JOZE



Tatuaggio

Gab Dx Sx Sex DataNascita  Giudizio Padre Madre Prezzo Allevatore
SEPARATOR
gidlo
130 K2 8717 M  01/08/2007 95,5 40,00 BLUMEL WALTER C.RAZZA
RHON
pezzato

131 05129 307 M 01/03/2007 93 40,00 KLINARTOMAZ
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ALLEVATORE

ANDREJ METERC
BLUMEL WALTER
BUSATO LUIGINO

DE CECCO LUCIANO
DOMINI STEFANO
DORETTO ALBERTO
DWORACEK JOSEF
EBNER FRANZ
EGARTER ALOIS
ERNESTL BORUT
ERNESTL MARJAN
FERLE RENATA
GUTTLER GOTHARD
HAAG GERHARD
HEBEIN PAUL

HOFER WALTER
HRASTOVEC IVAN
KLINAR TOMAZ
LAUCHART SANDRA
LOSCHBERGER GUNTHER
MARINI SERGIO
MEZEK MIRO
MODOTTI WALTER
PETUTSCHNIG EWALD
PIRC STANE
PIZZINATO OSCAR
PODVRSNIK LUCIJA
PODVRSNIK PETER
PORTELLI MARIO
PUSCHITZ ROBERT
RAINER MARKUS
STRIEDNER ALOIS
STRIEDNER CHRISTINA
SUSHMEL GRAZIANO
TAFFENT RUDOLF
VIVAN LUIGI

ZULIC JOZE

INDIRIZZO
Relidika 57
Birkenweg 24

Nuova di Corva 102

Silvio Pellico
Puccini 22
Nuova di Prata 3
Aicholztsrasse 17
Hinterwinkl 4
Moostrate 5
Stuidljanska 87
Racica 2a
Stuidljanska 87
Sauboden 32
Glagasse 5
Kartnerstrasse 5
Lendorf 181

Sp. Recica 141a
Hrusica 113
Offilien Kapel 17
Kreublach 4
Brigate Treviso 20
Belca 12a
Liciniana 74

St. Jakob 14
Stara Cesta 5
Castellani 18
Zadobrova 51
Zadobrova 51
Don. Vol. Sangue
Offilienkogel 17
Oberwollan 4
Gartenweg 2
Gartenweg 2
Banne 79
Glanegg 67
Belvedere17
Mlaka 42

ELENCO ESPOSITORI

4260
9500
33170
33030
33047
33082
9751
9543
9853
1230
1434
1230
9543

9586
9811
3270
4276
9556
9612
33070
4281
33035
9702
4207
33092
3211
3211
34075
9556
9543
9754
9754
34016
9555
33080
1218

CITTA'
Bled
Villach

Pordenone

Dignano
Ronchi dei Legionari
Azzano X°
Sachsenburg
Arriach
Gmund
Domzale
Loka
Domzale
Arriach

St. Veit/Glan
Furnitz
Lendorf
Lasko
Hru$ica
Liebenfels
St. Georgen
Gorizia
Mojstrana
Martignacco
Ferndorf
Cerklje
Fanna
Skofja
Skofja

S. Canzian d'lsonzo
Liebenfels
Arriach
Steinfeld
Steinfeld
Trieste
Glanegg
Pasiano di Pordenone

Komenda



PROVINCIA DI GORIZIA

la tua provincia online

AAFVG

ASSOCIAZIONE ALLEVATORI
DEL FRIULI-VENEZIA GIULIA

!H

Trg Ivana Roba 7, 5290 SEMPETER PRI GORICI, Slovenija
Tel: +386 (0)5/393-6116, 393-6117  Fax: +386(0)5/303-2053
E-mail: gea.ta@siol.net http:// www.gea-sp.si

TURISTICNA AGENCIJA GEA
Faganel Majda s.p.

Manimi Blasizza
Di Piergiorgio Blasizza e C. S.n.c. Mangimificio
34072 Farra D’lsonzo (GO) — Strada dei Campi, 10
Tel. 0481 888028

@ BCC Cassa Rurale ed Artigiana

TN di Lucinico Farra e Capriva

§1-5000 Nova Gorica, Kidriceva 20
Druzba za avtobusni promet in turizem,
d.d. Nova Gorica, Slovenija

macelleria

MORES

di MORES RICCARDO

Via Roma, 13 tel. 0434 648246
CHIONS (PN)
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